
UCHWAŁA NR 563/XXXVIII/21 
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r., 
poz.1372), art.211-215, art.221 ust. 1, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021r. poz.305),  Rada  Miejska  Węglińca uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Węgliniec na 2021rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Węgliniec na 2021rok zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Plan po zmianach na 2021r. wynosi: 

- po stronie dochodów 42.379.313,22zł, w tym: bieżące -  38.505.692,05zł, majątkowe – 3.873.621,17zł 

- po stronie wydatków 50.589.602,42zł, w tym: bieżące -  37.590.455,42zł, majątkowe – 12.999.147,00zł. 

§ 4. 1. Informacja nr 3 do uchwały Rady Miejskiej Węglińca nr 469/XXIX/20 z dnia 30.12.2020 roku 
w sprawie budżetu Gminy Węgliniec na 2021 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

2. Załącznik nr 10 do uchwały Rady Miejskiej Węglińca nr 469/XXIX/20 z dnia 30.12.2020 roku 
w sprawie budżetu Gminy Węgliniec na 2021 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Wawrzynek 

 
  

Uzasadnienie  

W § 1  dokonuje się  zmian planu dochodów  o kwotę 326.168,12zł, z tego:  

1.  Zwiększenia na kwotę 1.983.393,39zł: 

1.1.  Dział 600, rozdział 60016 o kwotę 137.703,16zł, z tego: 

- par. 0940 – na kwotę 69.429,27zł – rozl. podatku VAT z inwestycji drogowych z poprzedniego roku 

- par. 0950 – na kwotę 1.100,00zł – dochód z instytucji ubezpieczeniowej -uszkodzone przystanki 

- par. 6680 – na kwotę 67.173,89zł- zwrot do budżetu Gminy niewykonanych wydatków niewygasających 
z roku 2020. 

1.2. Dział 700, rozdział 70005 o kwotę 229.423,75zł- zwiększenie planowanych dochodów: 

- 45.423,75zł-  z opłat za dzierżawę majątku gminnego; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D392301-47DC-4108-AA0C-06F2709B1CC9. Podpisany Strona 1



- 9.000,00zł – z przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 

- 175.000,00zł – ze sprzedaży nieruchomości gminnych. 

1.3. Dział 754, rozdział 75495 o kwotę 5.000,00zł- środki dotacji celowej z Powiatu Zgorzeleckiego na 
dofinansowanie zadania „Zakup zestawu ratownictwa technicznego do wozu bojowego Star 266 dla OSP 
w Jagodzinie” – korekta § klasyfikacji budżetowej (z § 2320 na § 2710). 

1.4. Dział 756 rozdział 75618 o kwotę 129.000,00zł- zwiększenie planu dochodów: 

- 127.000,00zł z opłaty eksploatacyjnej 

- 2.000,00zł – z innych opłat lokalnych (zajęcie pasa drogi) 

1.5. Dział 758 o kwotę 1.028.782,28zł, z tego: 

a) rozdział 75814 o kwotę 23.782,28zł- dochody z budżetu państwa z tytułu refundacji części wydatków 
inwestycyjnych funduszu sołeckiego z roku 2020 na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego nr FB-
BP.3111.242.2021.MJ z dnia 26 lipca 2021r. (MF083) 

b) rozdział 75816 o kwotę 1.005.000,00zł - przeniesienie środków otrzymanych w ramach Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych z rozdziału 60016- 600.000,00zł i z rozdziału 85195 405.000,00zł. 

1.6. Dział 801 rozdział 80195 o kwotę 215.899,16zł – korekta rozdziału klasyfikacji budżetowej oraz 
wielkości dochodów w związku z realizacją zadania „Utworzenie nowych miejsc wychowania 
przedszkolnego w Przedszkolu im. Św.Mikołaja w Węglińcu” 

1.7. Dział 851, rozdział 85195 o kwotę 10.000,00zł – dochód z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  
na organizację działań promujących szczepienia przeciw COVID-19 

1.8. Dział 852, rozdział 85295 o kwotę 200.000,04zł – dochód z dotacji z budżetu państwa na 
realizację zadań wynikających z programu wieloletniego „Senior+” na podstawie pisma Wojewody 
Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.195.2021.MK z dnia 2 lipca 2021r. (MF059), z czego: 

- 0,04zł- uzupełnienie dochodu wprowadzonego uchwałą Rady Miejskiej Węglińca nr 548/XXXVI/21 na 
dofinansowanie funkcjonowania Klubu Seniora w Jagodzinie 

- 200.000,00zł – dochód na zadanie inwestycyjne – utworzenie Klubu Seniora w Ruszowie. 

1.9. Dział 855, rozdział 85516 o kwotę 27.585,00zł, w tym: 

- 7.155,00zł  - korekta wielkości dochodów z budżetu UE na projekt „Pierwszy żłobek w Gminie”(§ 6257) 

- 20.430,00zł- dochody z tytułu opłaty za żłobek i wyżywienie, wnoszonej przez rodziców. 

2. Zmniejszenia na kwotę 1.657.225,27zł: 

2.1. Dział 600, rozdział 60016 o kwotę 600.000,00zł- przeniesienie środków otrzymanych w ramach 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych do rozdziału 75816. 

2.2. Dział 754, rozdział 75495 o kwotę 193.000,00zł, z tego: 

- 5.000,00zł- środki dotacji celowej z Powiatu Zgorzeleckiego na dofinansowanie zadania „Zakup zestawu 
ratownictwa technicznego do wozu bojowego Star 266 dla OSP w Jagodzinie” – korekta § klasyfikacji 
budżetowej (z § 2320 na § 2710); 

- 188.000,00zł – zmniejszenie planu dofinansowania zadania inwestycyjnego „Dostosowanie pomieszczeń po 
potrzeby posterunku Policji i Ochotniczej Straży Pożarnej w Węglińcu”. 

2.3. Dział 756 rozdział 75621 o kwotę 125.000,00zł- zmniejszenie planu dochodów z tytułu udziału 
gminy we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych. 

2.4. Dział 758, rozdział 75814 o kwotę 10.550,93zł- korekta dochodów z budżetu państwa z tytułu 
refundacji części wydatków bieżących funduszu sołeckiego z roku 2020 na podstawie pisma Wojewody 
Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.242.2021.MJ z dnia 26 lipca 2021r. (MF083). 

2.5. Dział 801, rozdział 80104 o kwotę 232.542,00zł - korekta rozdziału klasyfikacji budżetowej oraz 
wielkości dochodów w związku z realizacją zadania „Utworzenie nowych miejsc wychowania 
przedszkolnego w Przedszkolu im. Św. Mikołaja w Węglińcu” . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D392301-47DC-4108-AA0C-06F2709B1CC9. Podpisany Strona 2



2.6. Dział 851, rozdział 85195 o kwotę 405.000,00zł - przeniesienie środków otrzymanych w ramach 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych do rozdziału 75816. 

2.7. Dział 855, rozdział 85516 o kwotę 91.132,34zł- korekta wielkości dochodów z budżetu UE na 
projekt „Pierwszy żłobek w Gminie”(§ 2057). 

W § 2  dokonuje się  zmian planu wydatków o kwotę 326.168,12zł, z tego:  

1. Zmniejszenia na kwotę 779.344,34zł: 

1.1. Dział 600 rozdział 60017 o kwotę 20.000,00zł- zmniejszenie planu wydatków remontowych – 
naprawa nawierzchni drogi wewnętrznej przy SP Węgliniec 

1.2. Dział 710, rozdział 71035 o kwotę 30.000,00zł – zmniejszenie planu wydatków remontowych na 
cmentarzach 

1.3. Dział 750, rozdział 75075 o kwotę 7.000,00zł- zmniejszenie planu wydatków na promocję Gminy 
(przekazanie na dotację celową dla MGOK w Węglińcu) 

1.4. Dział 754, rozdział 75495 o kwotę 20.000,00zł -zmniejszenie planu wydatków na wymianę 
hydrantów na terenie Gminy 

1.5. Dział 757, rozdział 75702 o kwotę 100.000,00zł – zmniejszenie planu wydatków na obsługę długu. 

1.6. Dział 801 o kwotę 269.115,00zł,  z czego: 

a) rozdział 80101 o kwotę 15.000,00zł- zmniejszenie planu wydatków na wypłaty PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający (§4710),z czego: 

- 10.000,00zł -SP Węgliniec (N-10.000,00zł) 

- 5.000,00zł - SP Czerwona Woda (N-2.500,00zł, AO-2.500,00zł) 

b) rozdział 80103 o kwotę 5.132,00zł- zmniejszenie planu wydatków na wypłaty PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający (§4710), z czego: 

- 2.440,00zł- SP Węgliniec (N-2.440,00zł) 

- 1.202,00zł- SP Ruszów (N-1.202,00zł) 

- 1.490,00zł- SP Czerwona Woda (N-1.490,00zł). 

c) rozdział 80104 o kwotę 247.913,00zł (§4017-222.693,00zł, §4019-14.720,00zł, §6057- 9.849,00zł, §6059 -
651,00zł)- korekta klasyfikacji budżetowej projektu „Utworzenie nowych miejsc wychowania 
przedszkolnego w Przedszkolu im. Św.Mikołaja w Węglińcu”.(przeniesienie do rozdziału 80195) 

d) rozdział 80150 o kwotę 1.070,00zł - zmniejszenie planu wydatków na wypłaty PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający (§4710), z czego: 

- 1.070,00zł – SP Ruszów (N- 1.070,00zł) 

1.7. Dział 851, rozdział 85154 o kwotę 1.005,00zł – zmniejszenie planowanej dotacji celowej dla 
MGOK Węgliniec na funkcjonowanie świetlic środowiskowych (zmniejszenie planu wydatków na 
wypłaty PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (§4710)). 

1.8. Dział 852 o kwotę 35.000,00zł – zmniejszenie planowanych wydatków w pomocy społecznej na 
podstawie przewidywanego wykonania do końca br., z tego: 

a) rozdział 85214 o kwotę 5.000,00zł- zasiłki celowe 

b) rozdział 85215 o kwotę 10.000,00zł- dodatki mieszkaniowe 

c) rozdział 85228 o kwotę 10.000,00zł- usługi specjalistyczne zwykłe 

d) rozdział 85230 o kwotę 10.000,00zł- dożywianie (udział Gminy). 

1.9. Dział 854, rozdział 85401 o kwotę 1.367,00zł- zmniejszenie planu wydatków na wypłaty PPK 
finansowane przez podmiot zatrudniający (§4710) w SP Ruszów. 

1.10. Dział 855, rozdział 85516 o kwotę 255.029,34zł - korekta wielkości wydatków z budżetu UE na 
projekt „Pierwszy żłobek w Gminie”(§ 4017-244.906,34zł, § 4019 – 2.968,00zł, § 6059-7.155,00zł). 

1.11. Dział 900, rozdział 90095 o kwotę 13.000,00zł- z czego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D392301-47DC-4108-AA0C-06F2709B1CC9. Podpisany Strona 3



- 3.000,00zł- korekta wydatków funduszu sołeckiego miejscowości Czerwona Woda(§ 4210)- przeniesienie 
na inne cele sołectwa 

- 10.000,00zł- zmniejszenie planu wydatków na drobne prace na terenach komunalnych(§4300). 

1.12. Dział 921 o kwotę 27.828,00zł – zmniejszenie dotacji podmiotowej dla MGOK w Węglińcu ( 
zmniejszenie planu wydatków na wypłaty PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (§4710) , 
z czego: 

a) rozdział 92109 o kwotę 5.254,00zł 

b) rozdział 92116 o kwotę 2.574,00zł.  Ponadto w rozdziale 92109 o kwotę 20.000,00zł – korekta rozdziału 
klasyfikacji budżetowej wydatków inwestycyjnych zadania „ Przebudowa budynku gospodarczego wraz ze 
zmianą sposobu użytkowania na Klub Seniora w Ruszowie na działce nr 131/4 i 849” ( przeniesienie do 
rozdziału 85295). 

2. Zwiększenia na kwotę 1.105.512,46zł: 

2.1. Dział 600 rozdział 60016 o kwotę 75.373,00zł, z czego: 

- 1.100,00zł- środki na naprawę uszkodzonych wiat przystankowych (§4210) 

- 74.273,00zł – zwiększenie planu wydatków zadania inwestycyjnego „Przebudowa ulicy Sikorskiego 
w Węglińcu wraz z infrastrukturą techniczną kanalizacyjną ogólnospławną i modernizacją sieci 
wodociągowej“ (w tym 67.173,89zł- aneks do umowy z wykonawcą- niezrealizowane wydatki 
niewygasające, 7.099,11zł- na wykonanie tablic informacyjnych o finansowaniu projektu) 

2.2. Dział 700, rozdział 70005 o kwotę 15.000,00zł- zwiększenie planu wydatków na wyceny 
nieruchomości i geodetów. 

2.3. Dział 754, rozdział 75495 o kwotę 5.400,00zł- zwiększenie planu dotacji dla OSP w Ruszowie. 

2.4. Dział 801 o kwotę 553.469,83zł, z tego: 

a) rozdział 80101 o kwotę  27.000,00zł – środki na zakup inwestycyjny „Zakup wykładziny ochronnej na 
szkolne obiekty sportowe”(plan SP Ruszów) 

b) rozdział 80104 o kwotę 284.124,00zł, z tego: 

- 51.000,00zł- środki w § 2310 na zapłatę dla innych gmin za pobyt dzieci zamieszkałych na terenie Gminy 
Węgliniec w przedszkolach  dotowanych przez te jednostki (Gmina Gozdnica- 20.500,00zł, Gmina Iłowa -
30.500,00zł) 

- 160.000,00zł- zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych zadania „Budowa budynku przedszkola“ – na 
wykonanie systemu oddymiania klatek schodowych 

- 73.124,00zł- zwiększenie planu finansowego Przedszkola Miejskiego w Węglińcu w związku  
z dodatkowym zatrudnieniem (nowa siedziba). 

c) rozdział 80195 o kwotę 242.345,83zł – budżet projektu dofinansowanego z UE - „Utworzenie nowych 
miejsc wychowania przedszkolnego w Przedszkolu im. Św.Mikołaja w Węglińcu” 

2.5. Dział 851, rozdział 85195 o kwotę 10.000,00zł- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  
na organizację działań promujących szczepienia przeciw COVID-19 

2.6. Dział 852 rozdział 85295 o kwotę 220.000,00zł- plan wydatków inwestycyjnych zadania „ 
Przebudowa budynku gospodarczego wraz ze zmianą sposobu użytkowania na Klub Seniora w Ruszowie 
na działce nr 131/4 i 849” ( przeniesienie z rozdziału 92109 i zwiększenie o środki dotacji z budżetu 
państwa). 

2.7. Dział 855, rozdział 85516 o kwotę 210.069,63zł- korekta wielkości wydatków z budżetu UE na 
projekt „Pierwszy żłobek w Gminie”(w tym wkład własny Gminy poza projektem 7.212,92zł -§ 4010-
5.918,04zł, § 4110 – 1.061,11zł, § 4120-144,99zł, §4710-88,78zł). 

2.8. Dział 900 rozdział 90015 o kwotę 3.000,00zł- zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych 
zadania „Budowa oświetlenia drogowego ul.Kręta w Starym Węglińcu“ 

2.9. Dział 921o kwotę 11.200,00zł środki dotacji celowej dla MGOK w Węglińcu, z czego na: 

a) rozdział 92109 o kwotę 8.000,00zł-: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D392301-47DC-4108-AA0C-06F2709B1CC9. Podpisany Strona 4



- 7.000,00zł- organizację lokalnej imprezy Gminne Zbieranie Grzybów 

- 1.000,00zł – doposażenie Domu Kultury w Czerwonej Wodzie – fundusz sołecki miejscowości Czerwona 
Woda 

b) rozdział 92116 o kwotę 3.200,00zł- wkład własny do projektu MKDNiS „Poprawa  oferty bibliotek 
publicznych”. 

2.10. Dział 926, rozdział 92601 o kwotę 2.000,00zł, z tego: 

- 2.000,00zł- fundusz sołecki miejscowości Czerwona Woda- środki na zwiększenie planu wydatków 
inwestycyjnych zadania „Dostawa i montaż wiaty drewnianej na boisku sportowym w Czerwonej 
Wodzie” Dokonuje się zmiany nazwy zadania inwestycyjnego z „Budowa chodnika w ciągu drogi 
296 przy ul. Zgorzeleckiej w Ruszowie- dokumentacja” na „Budowa chodnika w miejscowości Ruszów 
ul. Bolesławiecka i ul. Zgorzelecka przy drogach wojewódzkich nr 350 i 296” – dokumentacja.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D392301-47DC-4108-AA0C-06F2709B1CC9. Podpisany Strona 5



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 001 024,00 1 538 727,16

Drogi publiczne gminne 1 911 624,00 1 449 327,16

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 69 429,27

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 100,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

600 000,00 0,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie 

wygasają z upływem roku budżetowego
0,00 67 173,89

700 Gospodarka mieszkaniowa 157 221,00 386 644,75

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 157 221,00 386 644,75

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

20 000,00 65 423,75

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 1 200,00 10 200,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości
102 000,00 277 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 505 000,00 317 000,00

Pozostała działalność 505 000,00 317 000,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
5 000,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
0,00 5 000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

500 000,00 312 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
12 829 918,00 12 833 918,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw
587 408,00 716 408,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 410 674,00 537 674,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw
19 242,00 21 242,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 6 053 030,00 5 928 030,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 300 000,00 175 000,00

758 Różne rozliczenia 11 533 198,00 12 551 429,35

Różne rozliczenia finansowe 75 000,00 88 231,35

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
30 000,00 19 449,07

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 23 782,28

Wpływy do rozliczenia 0,00 1 005 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 1 005 000,00

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Węgliniec na 2021 rok

Rozdział Zmiana

-462 296,84

60016 -462 296,84

69 429,27

Załącznik nr 1 do uchwały nr 563/XXXVIII/21                                 

Rady Miejskiej Węglińca z dnia 12.08.2021r.

1 100,00

-600 000,00

67 173,89

229 423,75

70005 229 423,75

-5 000,00

5 000,00

-188 000,00

4 000,00

45 423,75

9 000,00

175 000,00

-188 000,00

75495 -188 000,00

75618 129 000,00

127 000,00

2 000,00

75621 -125 000,00

-125 000,00

1 018 231,35

75814 13 231,35

-10 550,93

23 782,28

75816 1 005 000,00

1 005 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D392301-47DC-4108-AA0C-06F2709B1CC9. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 859 821,25 843 178,41

Przedszkola 540 056,80 307 514,80

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

222 693,00 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

9 849,00 0,00

Pozostała działalność 192 647,00 408 546,16

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

172 451,00 377 850,16

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 10 500,00

851 Ochrona zdrowia 444 396,00 49 396,00

Pozostała działalność 444 396,00 49 396,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

39 396,00 49 396,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

405 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 023 682,00 1 223 682,04

Pozostała działalność 52 310,00 252 310,04

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
34 119,00 34 119,04

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 200 000,00

855 Rodzina 9 671 052,00 9 607 504,66

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 555 820,00 492 272,66

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 20 430,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

401 469,00 310 336,66

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

154 351,00 161 506,00

42 053 145,10 42 379 313,22

80195 215 899,16

205 399,16

10 500,00

-395 000,00

-16 642,84

80104 -232 542,00

-222 693,00

-9 849,00

85195 -395 000,00

10 000,00

-405 000,00

200 000,04

85295 200 000,04

-91 132,34

7 155,00

Razem: 326 168,12

0,04

200 000,00

-63 547,34

85516 -63 547,34

20 430,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D392301-47DC-4108-AA0C-06F2709B1CC9. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 4 964 555,00 5 019 928,00

Drogi publiczne gminne 4 484 398,00 4 559 771,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 735,00 2 835,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 063 298,00 4 137 571,00

Drogi wewnetrzne 219 857,00 199 857,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 100 651,00 115 651,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 651,00 115 651,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 85 000,00

710 Działalność usługowa 183 875,00 153 875,00

Cmentarze 135 100,00 105 100,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 4 452 482,00 4 445 482,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 48 750,00 41 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 750,00 30 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 11 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 347 750,00 1 333 150,00

Ochotnicze straże pożarne 390 697,00 396 097,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
268 679,00 274 079,00

Pozostała działalność 924 253,00 904 253,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 253,00 25 253,00

757 Obsługa długu publicznego 576 000,00 476 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

517 700,00 417 700,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek
500 000,00 400 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 381 549,45 15 665 904,28

Szkoły podstawowe 8 240 515,00 8 252 515,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 29 804,00 14 804,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 27 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 495 321,00 490 189,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 132,00 0,00

Przedszkola 4 718 445,00 4 754 656,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

67 000,00 118 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 247,00 28 854,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 475 215,00 532 016,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 222 693,00 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 720,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 585,00 96 915,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 891,00 14 371,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 053,00 8 959,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 163 000,00 3 323 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 849,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 651,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
544 071,00 543 001,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 189,00 2 119,00

Pozostała działalność 197 447,00 439 792,83

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 958,73

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 419,32 173 716,42

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 893,28 18 806,54

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 334,94

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 031,65 27 291,46

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 412,11 4 107,28

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 48,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 473,00 4 656,43

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 394,00 636,87

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 66 764,40

4229 Zakup środków żywności 0,00 9 100,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 47 351,90 81 297,40

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 160,82 4 360,82

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 29,37

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 229,35 953,90

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 26,89 175,59

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 500,0010 500,00

1 200,00

29,37

724,55

148,70

1 183,43

242,87

66 764,40

9 100,00

33 945,50

9 913,26

334,94

8 259,81

1 695,17

48,00

80150 -1 070,00

-1 070,00

80195 242 345,83

1 958,73

96 297,10

1 480,00

906,00

160 000,00

-9 849,00

-651,00

3 607,00

56 801,00

-222 693,00

-14 720,00

10 330,00

27 000,00

80103 -5 132,00

-5 132,00

80104 36 211,00

51 000,00

-100 000,00

284 354,83

80101 12 000,00

-15 000,00

5 400,00

75495 -20 000,00

-20 000,00

-100 000,00

75702 -100 000,00

75075 -7 000,00

-5 000,00

-2 000,00

-14 600,00

75412 5 400,00

15 000,00

-30 000,00

71035 -30 000,00

-30 000,00

-7 000,00

74 273,00

60017 -20 000,00

-20 000,00

15 000,00

70005 15 000,00

Zmiana planu wydatków na 2021ok

Rozdział Zmiana

55 373,00

60016 75 373,00

1 100,00

Załącznik nr 2 do uchwały nr 563/XXXVIII/21                                        

Rady Miejskiej Węglińca z dnia 12.08.2021r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D392301-47DC-4108-AA0C-06F2709B1CC9. Podpisany Strona 1



851 Ochrona zdrowia 612 314,23 621 309,23

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 141 372,00 140 367,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych
105 439,00 104 434,00

Pozostała działalność 465 942,23 475 942,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 500,00 18 500,00

852 Pomoc społeczna 2 462 990,00 2 647 990,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
500 600,00 495 600,00

3110 Świadczenia społeczne 500 600,00 495 600,00

Dodatki mieszkaniowe 110 990,00 100 990,00

3110 Świadczenia społeczne 110 971,00 100 971,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 74 000,00 64 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 000,00 64 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 195 700,00 185 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00

Pozostała działalność 138 596,00 358 596,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 220 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 284 330,00 282 963,00

Świetlice szkolne 258 105,00 256 738,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 004,00 1 637,00

855 Rodzina 11 718 834,00 11 673 874,29

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 038 584,00 1 993 624,29

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 918,04

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 401 469,00 156 562,66

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 609,00 15 640,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 061,11

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 12 825,83

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 804,31

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 144,99

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 752,64

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 383,20

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 199,86

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100 961,32

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 25 777,88

4229 Zakup środków żywności 0,00 8 820,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 36 129,80

4267 Zakup energii 0,00 1 530,00

4437 Różne opłaty i składki 0,00 210,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 88,78

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 073,19

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 234,65

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 154 351,00 161 506,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 155,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 507 801,00 5 497 801,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 803 488,00 806 488,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 000,00 135 000,00

Pozostała działalność 229 569,00 216 569,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 968,00 17 968,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 000,00 51 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 027 425,00 1 010 797,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 732 335,00 715 081,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 661 472,00 656 218,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych
10 000,00 18 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 304,00 19 304,00

Biblioteki 267 490,00 268 116,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 267 490,00 264 916,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych
0,00 3 200,00

926 Kultura fizyczna 1 017 105,00 1 019 105,00

Obiekty sportowe 765 105,00 767 105,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 715 840,00 717 840,00

50 263 434,30 50 589 602,42

92601 2 000,00

2 000,00

Razem: 326 168,12

-20 000,00

92116 626,00

-2 574,00

3 200,00

2 000,00

-10 000,00

-16 628,00

92109 -17 254,00

-5 254,00

8 000,00

-10 000,00

90015 3 000,00

3 000,00

90095 -13 000,00

-3 000,00

88,78

1 073,19

234,65

7 155,00

-7 155,00

8 820,00

36 129,80

1 530,00

210,00

1 752,64

383,20

3 199,86

100 961,32

25 777,88

-2 968,97

1 061,11

12 825,83

2 804,31

144,99

-1 367,00

-44 959,71

85516 -44 959,71

5 918,04

-244 906,34

-10 000,00

85295 220 000,00

220 000,00

-1 367,00

85401 -1 367,00

85215 -10 000,00

-10 000,00

85228 -10 000,00

-10 000,00

85230 -10 000,00

9 000,00

1 000,00

185 000,00

85214 -5 000,00

-5 000,00

8 995,00

85154 -1 005,00

-1 005,00

85195 10 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D392301-47DC-4108-AA0C-06F2709B1CC9. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do uchwały nr 563/XXXVIII/21

w zł.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. O10 O1010

Budowa kanalizacji w miejscowości Czerwona

Woda i Stary Węgliniec wraz z przyłączeniem

do kanalizacji w Węglińcu
12 990 211 45 811 43 000 43 000 UGiM

2. 600 60013
Budowa chodnika w miejscowości Czerwona 

Woda ul.Lubańska przy drodze wojewódzkiej nr 

296-500mb

217 525 21 525 196 000 117 600 B:78 400 UGiM

3. 600 60013

Budowa chodnika w miejscowości 

Ruszówcul.Bolesławiecka i ul.Zgorzelecka przy 

drogach wojewódzkich 350 i 296 p - 

dokumentacja

50 000 0 50 000 50 000 UGiM

4. 600 60016
Budowa nawierzchni drogi w Starym Węglińcu , 

ul. Drzymały-190mb
140 000 0 140 000 140 000 UGiM

5. 600 60016
Budowa nawierzchni drogi w Starym Węglińcu , 

ul. Łużycka-500mb
257 000 0 257 000 152 000 B:105 000 UGiM

6. 600 60016
Budowa nawierzchni drogi w Czerwonej 

Wodzie, ul.Leśna - 120mb
70 000 0 70 000 70 000 UGiM

7. 600 60016
Przebudowa ul.Sikorskiego w Węglińcu wraz z

infrastrukturą techniczną kanalizacyjną ogólnospławną 

i modernizacją sieci wodociągowej

4 700 267 2 031 107 2 669 160,00 1 634 886 A:1 034 274 UGiM

8. 600 60016
Przebudowa ul.Sikorskiego w Węglińcu wraz z

infrastrukturą techniczną kanalizacyjną - etap II
1 215 534 0 772 350 0

A:172 350   

C:600 000
UGiM

9. 600 60016 Przebudowa ul.Zgorzeleckiej w Czerwonej Wodzie 100 000 0 100 000 100 000 UGiM

10. 600 60016
Przebudowa ul.Ratuszowa wraz z infrastrukturą w

Ruszowie - dokumentacja
80 000 0 80 000 80 000 UGiM

11. 600 60016
Przebudowa chodnika w pasie drogi gminnej na 

dz. Nr 416 w Jagodzinie
20 000 0 20 000 20 000

UGiM/fsz 

sołecki

12. 600 60016
Przebudowa nawierzchni istniejącego chodnika 

w Węglińcu na dz. Nr 162-ul.Kochanowskiego-

dokumentacja

3 600 0 3 600 3 600 UGiM

13.  600 60016
Wykonanie nawierzchni bitumicznej 

ul.Kościuszki w Czerwonej Wodzie-

dokumentacja

7 134 0 7 134 7 134 UGiM

14. 600 60016
Budowa nawierzchni drogi w Ruszowie ul. 

Harcerska - dokumentacja
18 327 18 327 18 327 UGiM

15. 600 60017
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w Okrąglicy dz.nr 67/1,32/1,4/2,65,64/1
137 600 0 137 600 137 600 UGiM

16. 600 60017
Budowa drogi dojazdowej  w Czerwonej Wodzie 

, ul. Wesoła do posesji 13,15,16a-dz.2272- 

250mb

57 500 0 57 500 57 500 UGiM

17. 600 60017
Przebudowa drogi w Starym Węglińcu, 

ul.Kossowska - dokumentacja
4 757 0 4 757 4 757 UGiM

18. 750 75023
Zakup i montaż klimatyzacji w budynku Urzędu 

Gminy i Miasta
87 800 0 87 800 87 800 UGiM

19. 754 75410
Dofinansowanie zakupu samochodu 

pożarniczego dla PSP Zgorzelec
10 000 0 10 000 10 000 UGiM

20. 754 75495

Dostosowanie pomieszczeń pod potrzeby

Posterunku Policji i Ochotniczej Straży Pożarnej

- remont budynku oraz budowa klatki schodowej

w Węglińcu

903 400 41 400 862 000 550 000 B:312 000 UGiM

21. 801 80101
Zakup wykładziny ochronnej na szkolne obiekty

sportowe 
27 000 0 27 000 27 000 UGiM

22. 801 80104 Budowa budynku przedszkola w Węglińcu 6 086 493 2 763 493 3 323 000 3 323 000 UGiM

23. 801 80195
Utworzenie nowych miejsc wychowania

przedszkolnego w Węglińcu
10 500 0 10 500 651 9 849 UGiM

24. 851 85195

Rozbudowa z przebudową Ośrodka Zdrowia w

Węglińcu na potrzeby Centrum Rehabilitacji

Leczniczej

705 000 0 405 000 C:405 000 UGiM

25. 852 85295
Przebudowa budynku gospodarczego wraz ze zmianą 

sposobu użytkowania na Klub Seniora w Ruszowie na 

działce nr 131/4 i 849

902 733 132 733 220 000 20 000 A: 200 000
UGiM/fsz 

sołecki

26. 855 85516 Budowa budynku żłobka w Węglińcu 2 819 277 1 362 277 1 457 000 1 457 000 0 UGiM

27. 855 85516 Pierwszy żłobek w Gminie Węgliniec 161 506 0 161 506 161 506 UGiM

28. 900 90001
Przebudowa sieci kanalizacyjnej w ul.Wojska 

Polskiego w Węglińcu
347 229 8 229 339 000 173 024 165 976 UGiM

29. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego -ul. Kręta w Starym 

Węglińcu
66 075 3 075 63 000 63 000 UGiM

30. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego -ul. Gajowa w Starym 

Węglińcu
8 500 0 8 500 8 500 UGiM

31. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego  w Kościelnej Wsi dz. 

Nr 275/2,324,383,338
5 800 0 5 800 5 800 UGiM

32. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego -ul. E.Plater w 

Ruszowie
5 800 0 5 800 5 800 UGiM

33. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego -ul. Lipowa nr 23-25 

w Ruszowie
16 600 0 16 600 16 600 UGiM

34. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego -ul. Łużycka w 

Ruszowie
8 500 0 8 500 8 500 UGiM

35. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego -ul. Wesoła 13-16a w 

Czerwonej Wodzie
8 000 0 8 000 8 000 UGiM

36. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego -ul. 5 Grudnia-

Kolejowa w Czerwonej Wodzie
5 800 0 5 800 5 800 UGiM

Wykonanie 

od 

początku 

realizacji
budżet 

gminy

Jednostka 

organizacyjn

a realizująca 

program lub 

koordynując

a wykonanie 

programu

środki 

wymienione 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

u.f.p

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

Rady Miejskiej Węglińca z dnia 12.08.2021r.

Łączne 

nakłady 

finansowe 

szacunkowe

Zadania inwestycyjne w 2021r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok 

budżetowy 

(8+9+10)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D392301-47DC-4108-AA0C-06F2709B1CC9. Podpisany Strona 1



37. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego -ul. Czerwionki do nr 

5 w Czerwonej Wodzie
8 500 0 8 500 8 500 UGiM

38. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego -ul. Sikorskiego w 

Węglińcu
4 500 0 4 500 4 500 UGiM

39. 900 90017
Dotacja inwestycyjna dla ZUK w Węglińcu na zadanie

"Modernizacja systemu ogrzewania w budynku

Ośrodka Zdrowia w Węglińcu".

31 900 0 31 900 31 900 UGiM

40. 900 90017
Dotacja inwestycyjna dla ZUK w Węglińcu na zadanie

"Modernizacja przydomowej oczyszczalni ścieków w

budynku socjalnym w Kościelnej Wsi”.

11 000 0 11 000 11 000 UGiM

41. 900 90017 Dotacja inwestycyjna dla ZUK w Węglińcu na zadanie

"Budowa sieci wodociągowej ul.Łużycka w Ruszowie"

382 000 0 382 000 382 000 UGiM

42. 900 90017

Dotacja inwestycyjna dla ZUK w Węglińcu na zadanie

"Docieplenie dachu na budynku remizy OSP w

Czerwonej Wodzie"
21 868 0 21 868 21 868 UGiM

43. 900 90095
Dostawa i montaż wiaty drewnianej w Kościelnej Wsi

19 536 0 19 536 19 536
UGiM/fsz 

sołecki

44. 900 90095
Dostawa i montaż wiaty na cele rekreacyjne przy

stawie w Starym Węglińcu
36 968 0 36 968 36 968

UGiM/fsz 

sołecki

45. 900 90095
Dostawa i montaż wiaty przystankowej dla

podróżnych PKP w Starym Węglińcu
10 000 0 10 000 10 000

UGiM/fsz 

sołecki

46. 900 90095 Wymiana ogrodzenia wraz z utwardzeniem

nawierzchni w Jagodzinie - plac zabaw
60 000 0 60 000 60 000 UGiM

47. 900 90095 Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej na terenie Gminy Węgliniec
4 631 420 4 627 323 4 097 4 097 UGiM

48. 921 92109
Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Piasecznej- projekt 

budowlany 19 304 0 19 304 19 304
UGiM/fsz 

sołecki

49. 926 92601
Dostawa i montaż wiaty drewnianej na boisku

sportowym w Czerwonej Wodzie
25 000 0 25 000 25 000

UGiM/fsz 

sołecki

50. 926 92601
Budowa sali gimnastycznej z zapleczem socjalno-

sanitarnym przy Szkole Podstawowej w Czerwonej

Wodzie-dokumentacja

90 000 0 90 000 90 000 UGiM

51. 926 92601
Przebudowa z rozbudową Sali gimnastycznej w

miejscowości Ruszów
3 386 155 2 786 315 599 840 385 840 A:214 000 UGiM

52. 926 92601
Zakup traktora koszącego na boisko sportowe w

Ruszowie
20 000 20 000 20 000

UGiM/fsz 

sołecki

53. 758 75818 Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 400 0 3 400 3 400 0 UGiM

41 017 019 13 823 288 12 999 147 9 702 298 3 121 024 175 825 x

 Oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D392301-47DC-4108-AA0C-06F2709B1CC9. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do uchwały nr 563/XXXVIII/21 

Rady Miejskiej Węglińca z dnia 12.08.2021r.

1 3 4 6

1. 46 967,90 7 500,10 46 967,90

2. 26 771,70 0,30 26 771,70

3. 21 135,56 0,44 21 135,56

4. 19 303,81 0,19 19 303,81

5. 46 967,90 0,10 46 967,90

6. 46 967,90 0,10 46 967,90

7. 21 558,27 0,73 21 558,27

229 673,04 7 501,96 229 673,04

1 4 5 7

1.1 75412 3 000 3 000,00

1.2 921 92105 968 967,90

1.3. 92109 11 000 11 000,00

1.4 92601 11 500 7 000,00

1.5 926 92601 28 000 25 000,00

2.1 600 60016 20 000 20 000,00

2.2 90095 4 000 4 000,00

2.3 92105 2 772 2 771,70

3.1 600 60095 800 800,00

3.2 900 90095 19 536 19 535,56

3.3 921 92105 800 800,00

4. 92109 19 303,81

5.1 801 80101 5 000 5 000,00

5.2 900 90095 1 368 1 367,90

5.2 921 92105 600 600,00

5.3 921 92109 0 20 000 20 000,00

5.4 92601 20 000 20 000,00

6.1 900 90095 36 968 36 967,90

6.2 900 90095 10 000,00

7. 921 92109 21 559 21 558,27

63 367 229 673,04

Wydatki w ramach funduszu sołeckiego w 2021r.

Lp. Nazwa sołectwa

Środki funduszu 

przypadające na 

dane sołectwo 

(art.2 ust.1 Ustawy 

o funduszu 

sołeckim)

Zwiększeni

a środków 

funduszu 

(art.3 ust.1)

Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji według wniosku 

sołectwa

Wydatki

w ramach 

funduszu

2 5

Czerwona Woda

1.Zakup strojów sportowych dla MDP Czerwona Woda-3000zł 2. Organizacja spotkań 

mieszkańców -967,90zł. 3. Doposażenie Domu Kultury w Czerwonej Wodzie - 11.000 zł. 4. 

Zakup i montaż piłkochwytów na boisku sportowym w Czerwonej Wodzie - 11.500zł. 5. 

Dostawa i montaż wiaty drewnianej na boisku sportowym w Czerwonej Wodzie - 28.000zł.  

Jagodzin
1. Przebudowa chodnika (od kościoła do mostku) - 20.000 zł. 2 Zakup stołu do tenisa - 

4.000 zł. 3. Organizacja wydarzeń społeczno-kulturalnych - 2.771,70 zł. 

Kościelna Wieś
1. Utrzymanie systemu powiadamiania wiejski sms - 800 zł.  2. Spotkania mieszkańców - 

800 zł. 3. Zakup i montaż wiaty drewnianej - 19.535,56zł

Piaseczna 1. Projekt budowlany rozbudowy świetlicy wiejskiej - 19 303,81zł

Ruszów

1.  Zakup stacji naprawy rowerów dla SP Ruszów 5.000 zł. 2 Na bieżące naprawy ławek, 

wspólne kolędowanie, zakup kwiatów i dekoracji dla upiększenia Ruszowa - 1967,90 zł  3. 

Dofinansowanie adaptacji parteru budynku przy DK na "Klub dziennego pobytu seniorów" - 

20.000 zł. 4. Zakup specjalnego traktora koszącego trawę 20.000 zł. 

Stary Węgliniec
1.Dostawa i montaż wiaty na cele rekreacyjne przy Stawie Tartaczym w St. Węglińcu - 

36967,90 zł. 2. Dostawa i montaż wiaty przystankowej dla podróżnych PKP - 10.000,00zł

Zielonka
remont garażu przy świetlicy wiejskiej w Zielonce (wymiana drzwi garażowych i okien, 

wykonanie elewacji) - 21558,27zł

Ogółem

754

PLAN WYDATKÓW REALIZOWANYCH W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W UKŁADZIE DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Lp. Dział rozdział
Wydatki 

bieżące
Wydatki majątkowe

Wydatki

w ramach 

funduszu-suma

2 6

921

926

926

10 000

Ogółem 173 808

900

921

921 19 304

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D392301-47DC-4108-AA0C-06F2709B1CC9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Uzasadnienie
	Ustęp 1
	Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Ustęp 1 Tiret 3 (5)
	Ustęp 1 Tiret 4 (6)
	Ustęp 1 Tiret 5 (7)
	Ustęp 1 Tiret 6 (8)
	Ustęp 1 Tiret 7 (9)
	Ustęp 1 Tiret 8 (10)
	Ustęp 1 Litera a
	Ustęp 1 Litera b
	Ustęp 1 Litera b Tiret 1 (11)
	Ustęp 1 Litera b Tiret 2 (12)
	Ustęp 1 Litera b Tiret 3 (13)
	Ustęp 1 Litera b Tiret 4 (14)


	Ustęp 2
	Ustęp 2 Tiret 1 (15)
	Ustęp 2 Tiret 2 (16)
	Ustęp 1 Litera a Tiret 1 (17)
	Ustęp 1 Litera a Tiret 2 (18)
	Ustęp 1 Litera b Tiret 1 (19)
	Ustęp 1 Litera b Tiret 2 (20)
	Ustęp 1 Litera b Tiret 3 (21)

	Ustęp 1 Litera c
	Ustęp 1 Litera d
	Ustęp 1 Litera d Tiret 1 (22)
	Ustęp 1 Litera d Tiret 1 (23)
	Ustęp 1 Litera d Tiret 2 (24)

	Ustęp 2 Tiret 1 (25)
	Ustęp 2 Tiret 2 (26)
	Ustęp 2 Litera a
	Ustęp 2 Litera b
	Ustęp 2 Litera b Tiret 1 (27)
	Ustęp 2 Litera b Tiret 2 (28)
	Ustęp 2 Litera b Tiret 3 (29)

	Ustęp 2 Litera c
	Ustęp 2 Litera a Tiret 1 (30)
	Ustęp 2 Litera a Tiret 2 (31)
	Ustęp 2 Litera b Tiret 1 (32)



	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

